

## **ALTA DE SOCI@**

SOCI@ №	DNI:
NOMBRE Y APELLIDOS	
DIRECCIÓN POSTAL	CP
CORREO ELECTRÓNICO	
TELÉFONO FIJO	MÓVIL
Modo de comunicación para recibir los avisos (marcar una X) WhatsApp Correo electrónico (recuerde que para recibir nuestros avisos de WhatsApp debe agendar nuestro nº de móvil 682777697)	
DATOS BANCARIOSIBAN	

Responsable: Identidad: SOCIEDAD FILARMÓNICA DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA - NIF: G35054758 Dir. postal: C/ PÉREZ GALDÓS, 4 - LAS PALMAS DE GRAN CANARIA /

GRAN CANARIA Teléfono: 928339002

Correo elect: administracion@sociedadfilarmonicalpgc.com

"En nombre de la empresa tratamos la información que nos facilita con el fin de prestarles el servicio solicitado, realizar la facturación del mismo. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación comercial o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal. Usted tiene derecho a obtener confirmación sobre si en SOCIEDAD FILARMÓNICA DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA estamos tratando sus datos personales por tanto tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificar los datos inexactos o solicitar su supresión cuando los datos ya no sean necesarios.

Asimismo, solicito su autorización para ofrecerle productos y servicios relacionados con los solicitados y fidelizarle como cliente."

LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS

ACEPTA CEDER SUS DATOS BANCARIOS PARA GESTIONAR SUS CUOTAS CON EL BANCO SABADELL / FIRMA